Postanowienia zawiera załącznik nr 3 do specyfikacji. 
2. Oferent zobowiązany będzie do naprawienia na swój koszt ewentualnych uszkodzeń, 

jakie spowodował w trakcie wykonywania robót.  

IX. Wadium.   
1. Oferent obowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 2500,00zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych) w terminie do dnia 06.02.2026 r. do godz. 8:00 przelewem na 
konto Spółdzielni Mieszkaniowej „Kociewie” w Starogardzie Gdańskim w banku PKO BP 
S.A. nr 4310 201909 0000 3202 0036 0172  z dopiskiem ,,Przetarg  na  wymianę  
instalacji CO 60-lecia 14  -  2026 r.”